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Toszek, dnia 16.11.2023 r.  
 
Zamawiający:  
Gmina Toszek  
Urząd Miejski w Toszku  
ul. Bolesława Chrobrego 2  
44-180 Toszek  

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania: ,,Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  

w Pniowie’’ w ramach środków z programu Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 
Zamawiający – Gmina Toszek - informuje, że do  Zamawiającego wpłynęły pytanie Wykonawców 

dotyczące prowadzonego postępowania. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1065,  

w dalszej części jako ustawa Pzp) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia  

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 z dnia 13.11.2023 proszę o informacje czy podane wymiary 

daszku systemowego (240x130 cm) należy dodać jako dodatkowe do przedmiaru,  

ponieważ w przedmiarach nie ma takich wymiarów. 

Odpowiedź 

Ilość daszków wykonać zgodnie z projektem budowlanym. 

Pytanie 2 

W pozycji 119 przedmiarów zostały podane wymiary daszków systemowych. Z uwagi na różnorodny 

odczyt wymiarów podanych w nawiasach proszę o podanie przybliżonych wymiarów daszków 

systemowych. 

Odpowiedź 

Należy wykonać daszki systemowe, wymiary dopasowując do wymaganych w warunkach 
technicznych: szerokość - co najmniej 1 m od szerokości drzwi oraz wysięg nie mniejszy niż 1,5 m. 
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Pytanie 3 

Zgodnie z poz. knr 119 daszki powinny mieć wymiar: 

- 1.50*3.45 

- 1.36*2.32 

- 2,56*2,30 

max wysięg jaki może mieć daszek to 150 cm 

Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź 

Należy wykonać daszek zgodny z warunkami technicznymi. Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie 

wysięgu daszku do 1,5m celem montażu daszku systemowego. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 
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